

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 26 จากถนนพุทธมณฑลสาย 2 ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.-03 1.1	เมตร	814.000	2,760.58	2,247,112.12	1.3105	3,617.74	2,944,840.43
2	สร้างท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. 2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพักในผิวจราจร ตามแบบ มน.-03 รวมช่องรับน้ำ และบ่อพักเล็กพร้อมฝา ที่รับน้ำจากอาคาร และท่อส่งน้ำจากบ่อพักเล็กไปบ่อพักใหญ่ 2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมช่องรับน้ำ และบ่อพักเล็ก ตามแบบ 3. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.-05	แห่ง	58.000	28,652.84	1,661,864.72	1.3105	37,549.54	2,177,873.71

สาธิต สุขแต่้ม

20 พฤศจิกายน 2566 09:41:29

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 26 จากถนนพุทธมณฑลสาย 2 ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 สร้างท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. 4. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมฝาบ่อพักในผิวจราจร ตามแบบ มน.-05 รวมขอบบ่อและติดตั้งช่องรับน้ำ บ่อพักเล็กพร้อมฝาบ่อพัก ท่อรับน้ำจากอาคารและท่อส่งน้ำจากบ่อพักเล็ก ไปบ่อพักใหญ่	เมตร	715.000	3,580.74	2,560,229.10	1.3105	4,692.55	3,355,180.23
4	4.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. พร้อมช่องรับน้ำ และบ่อพักเล็ก ตามแบบ 5. สร้างชั้นหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	แท่ง	52.000	53,679.99	2,791,359.48	1.3105	70,347.62	3,658,076.59

สาธิต สุขแต้ม

20 พฤศจิกายน 2566 09:41:29

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 26 จากถนนพุทธมณฑลสาย 2 ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	458.700	856.60	392,922.42	1.3105	1,122.57	514,924.83
6	6.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,058.000	471.71	1,442,489.18	1.3105	618.17	1,890,382.07

สาธิต สุขแต้ม

20 พฤศจิกายน 2566 09:41:29

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 26 จากถนนพุทธมณฑลสาย 2 ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	164.000	138.88	22,776.32	1.3105	182.00	29,848.36
8	6.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	248.03	3,968.48	1.3105	325.04	5,200.69
9	7. สร้างคันทันรางต้นสำเร็จรูป ความหนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-05 7.1 สร้างคันทันสำเร็จรูป หนา 0.15 ม.	เมตร	1,600.000	591.00	945,600.00	1.3105	774.50	1,239,208.80
10	8. สร้างช่องรับน้ำ แบบ B ตามแบบ มท.-07 8.1 สร้างช่องรับน้ำ แบบ B ตามแบบ มท.- 07	ช่อง	110.000	1,660.00	182,600.00	1.3105	2,175.43	239,297.30
11	9. สร้างทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์อัดแรงขนาด 0.40 x 0.40 x 0.035 ม. ตามแบบ มท.-13 แบบที่ 1 9.1 สร้างทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์อัดแรง	ตร.ม.	2,600.000	790.66	2,055,716.00	1.3105	1,036.15	2,694,015.81
รวมราคากลาง								18,748,848.82

สาธิต สุขแต่้ม

20 พฤศจิกายน 2566 09:41:29

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 26 จากถนนพุทธมณฑลสาย 2 ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร



สาธิต สุขแต่้ม

20 พฤศจิกายน 2566 09:41:29

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยพุทธมณฑลสาย 2 ซอย 26 จากถนนพุทธมณฑลสาย 2 ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

สาธิต สุขแต่้ม

(สาธิต สุขแต่้ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์

(จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สายันท์ ยิ้มเรือง

(สายันท์ ยิ้มเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต สุขแต่้ม

20 พฤศจิกายน 2566